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کاهش نرخ مصرف «گل» 
بین دانشجویان

ایسنا: سخنگوي ستاد مبارزه با مواد مخدر از  �
کاهش تمایل به مصرف و کاهش نرخ مصرف «گل» 
در بین دانشجویان از انتهاي سال ۱۳۹۵ تاکنون خبر 
داد و گفت: فضاي کلي کشور به سمت کاهش 
چشمگیر گرایش به مصرف مواد است. دکتر پرویز 
افشار به تشریح عملکرد ستاد و دستگاه هاي عضو 
در سال گذشته پرداخت و گفت: در حالي که اعتیاد 
در سراسر دنیا رو به فزوني است، کشور ما نه تنها با 
افزایش خام عدد معتادان روبه رو نبوده است بلکه 
ضمن مهار رشد اعتیاد شاهد کاهش ۱۵درصدي 
تعداد مصرف کنندگان مستمر مواد در سال ۹۴ 
نسبت به سال ۱۳۹۰ بوده ایم. معاون کاهش تقاضا و 
توسعه مشارکت هاي مردمي ستاد با اشاره به کاهش 
تمایل به مصرف و کاهش نرخ مصرف «گل» در بین 
دانشجویان از انتهاي سال ۱۳۹۵ تاکنون افزود: فضاي 
کلي کشور به سمت کاهش چشمگیر گرایش به 
مصرف مواد است. به گزارش روابط عمومي ستاد 
مبارزه با مواد مخدر، افشار در پایان گفت: افزایش 
بي سابقه قیمت «شیشه» در سنوات گذشته به علت 
کنترل پیش ساز این ماده در کشور باعث شد «شیشه» 
که به عنوان یک ماده محرک خطرناک و مخرب به 
عنوان دومین ماده مصرفي در سال ۱۳۹۰ در بین 
معتادان جایگاه ویژه اي داشت، افت اساسي پیدا کند 
و در حال حاضر نیز بعد از تریاک، گل و هروئین مقام 

چهارم را به خود اختصاص داده است.

رشد ۱۳/۵ درصدي شهریه
 مدارس غیردولتي

مهر: رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتي  �
آموزش وپرورش گفت: براي سال تحصیلي آینده، 
میانگین افزایش شهریه در تمامي پایه ها در مدارس 
غیردولتي ۱۳.۵ درصد است. مجتبي زیني وند با بیان 
اینکه الگوي شهریه مدارس غیردولتي براساس 
هزینه تمام شده و برنامه ارائه شده مدارس تعیین 
شده که شامل بررسي وضعیت فضاي فیزیکي و 
تجهیزات و برنامه هاي هفتگي و برنامه هاي پرورشي 
مي شود، ادامه داد: آیتم هاي الگوي شهریه متناسب 
با برنامه ها و عملکرد هر مدرسه در هر منطقه 
متفاوت است، اما به طور کلي مي توان گفت مدارس 
ابتدایي میانگین ۱۵ درصدي افزایش شهریه را دارند 
و متوسطه اول ۱۳ درصد افزایش و متوسطه دوم 
حدود ۱۱ درصد افزایش را خواهند داشت و در 
مجموع مي توان گفت میانگین افزایش شهریه در 
تمامي پایه ها در مدارس غیردولتي ۱۳.۵ درصد 
است. به گفته او هم اکنون در استان تهران از مناطق 
یك تا شش ناظر مقیم حضور دارد و اگر مدرسه اي از 
الگوي شهریه تخلف کند، تا پایان تابستان ناظر مقیم 
در آن مدرسه مستقر خواهد بود. این الگوي شهریه 
همین امروز به مدارس ابلاغ مي شود تا مؤسسان در 
۱۵ روز هر اعتراضي که به این الگو دارند مطرح کنند 

و احتمال تغییر این الگو به مقدار کم وجود دارد.

خبر

به دنبال راهکاري براي پخش 
مستقیم مسابقات ورزشي زنان

معاون رئیس جمهور تأکید کرد: دختران  � ایلنا: 
کشور ما از کم تحرکي آسیب هاي فراواني مي بینند 
و باید از کودکي براي آنها برنامه ریزي کرد. با وزیر 
آموزش وپرورش مذاکراتي در این زمینه داشته ایم 
تا به ورزش دختران در دوره ابتدایي توجه ویژه اي 
شود. معصومه ابتکار گفت: فوتسالیست   هاي 
قهرمان به زمزمه هاي ناامیدي توجه نکردند و 
ملت ایران را شاد کردند. همه زنان و دختران 
ایراني امید دارند روزي در جهتي به قهرماني 
دست پیدا کنند و این بازیکنان این راه را براي 
آنها باز کردند. ابتکار ادامه داد: در ورزش زنان 
دستاوردها و پیشرفت هاي خوبي داشته   ایم 
اما هنوز کاستي   هایي داریم؛ بحث معیشت و 
اشتغال بازیکنان تیم ملي فوتسال باید مورد توجه 
قرار گیرد. معاون رئیس  جمهور در امور زنان 
و خانواده با بیان اینکه سهم و جایگاه زنان در 
فدراسیون  ها باید جدي دنبال شود، تصریح کرد: 
به دنبال راهکارهایي براي موضوع مهم پخش 
مستقیم مسابقات ورزشي زنان هستیم. امیدواریم 
فدراسیون جهاني فوتبال راه را براي ادامه کار تیم 

ملي فوتسال بانوان ایران باز کند.

آخرین سال ثبت نام طرح جریمه 
مشمولان غایب

مهر: جانشین سازمان وظیفه عمومي ناجا  �
گفت: امسال آخرین سال ثبت نام در طرح جریمه 
مشمولان غایب است. سردار ابراهیم کریمي 
درباره آخرین وضعیت ثبت نام مشمولان غایب 
در طرح جریمه غیبت سربازي افزود: با توجه به 
آخرین  امسال  به طور قطع  گرفته شده  تصمیم هاي 
سال ثبت نام در طرح جریمه مشمولان غایب 
است و این طرح در سال آینده اجرا نخواهد شد. 
جانشین سازمان وظیفه عمومي ناجا با بیان این 
مطلب که از سال ۹۴ تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار 
نفر کارت معافیت دریافت کرده اند، تصریح کرد: 
مشمولان غایبي که بیش از هشت سال غیبت از 
خدمت سربازي دارند، باید هرچه سریع تر وضعیت 
سربازي خود را تعیین تکلیف کنند. او گفت: این 
افراد یا باید به خدمت سربازي بروند یا با پرداخت 
جریمه کارت معافیت خود را دریافت کنند؛ چراکه 
در غیر این صورت ممنوعیت و محدودیت هاي 

اجتماعي براي آنها اجرا خواهد شد.

مرگ سالانه ۴۰ هزار ایراني
 در حوادث

وزارت  � منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
بهداشت گفت: سالانه ۴۰ هزار ایراني در حوادث 
مختلف که عمده آن حوادث ناشي از تصادفات 
رانندگي است، جان خود را از دست مي دهند. 
دکتر علي صدرالسادات اظهار کرد: با وجود 
اقدامات صورت گرفته براي اصلاح جاده ها، 
ایمن سازي خودروها و ترویج فرهنگ رانندگي 
هنوز هم آمار مرگ و میر هم وطنان در حوادث بالا 
است. ایران جزء ۲۰ کشور بزرگ دنیاست که پهنه 
آن بیابان، کوه، دشت، ساحل و... را شامل مي شود 
که همین ویژگي هاي جغرافیایي، ارائه خدمات 
امداد زمیني را با دشواري هایي مواجه مي کند. 
به همین دلیل شرایط اقتضا مي کند که امکانات 
اورژانس هوایي کشور افزایش یابد. معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت بهداشت، افزود: توسعه 
خدمات امداد هوایي در کشور در راستاي اجراي 
طرح تحول سلامت انجام مي شود. امروز نیز 
شاهد رونمایي از شش هلي کوپتر امدادي هستیم 
که باوجود مشکلات زیاد از جمله اعمال تحریم ها 
موفق به خریداري آنها شده ایم. این بالگردها 
دست دوم بوده و از کشورهاي اروپایي خریداري 
شده اند. معاون وزیر بهداشت گفت: در حال حاضر
۹۰ درصد اورژانس هوایي دنیا از این نوع بالگردها 
در امداد هوایي استفاده مي کنند. شاید این بالگردها 
به اندازه بالگردهاي امدادي برخي کشورها به روز 
نباشند اما نیاز کشور در این حوزه را رفع مي کنند. 
بدون شک شش بالگرد جوابگوي نیاز کشور در 
بحث امداد هوایي نیست اما امیدواریم تعداد این 

بالگردها به زودي افزایش یابد.

اثري از ۵ جان باخته هواپیماي 
یاسوج یافت نشد

ایرنا: رئیس سازمان پزشکي قانوني گفت:  �
هنوز هیچ اثري (پیکر یا بقایاي پیکر) از پنج نفر 
از جان باختگان حادثه سقوط هواپیماي یاسوج 
به دست نیامده است. احمد شجاعي افزود: چند 
روز گذشته پیکر یا بقایایي از پیکر چند نفر دیگر 
از قربانیان این حادثه توسط نیروهاي هلال احمر 
کشف شد که قرار است امروز به پزشکي قانوني 
تحویل داده شوند. تاکنون تعداد زیادي از بقایاي 
جان باختگان حادثه سقوط هواپیماي یاسوج به 
پزشکي قانوني ارجاع شده است که شناسایي آنها 
و تطبیق نمونه ها انجام شده و فقط این پنج نفر 
هستند که تاکنون اثري از آنها به دست نیامده 
است. شجاعي با اشاره به اینکه روي برخي از 
این بقایا چند بار نمونه برداري و آزمایش هاي لازم 
انجام داده شده است، گفت: هنوز بابت این نوع 
نمونه برداري ها، هیچ هزینه اي به سازمان پزشکي 

قانوني پرداخت نشده است.
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شهرزاد همتی: روز گذشته، دانشجویان دانشگاه هنر و معماری در اعتراض 
به انتقال مجموعه دانشگاه های واحد تهران مرکز به منطقه سوهانک تهران 
تجمع کردند. آنها انتقال این دانشگاه را به سوهانک مساوی با جدا شدن از 
مرکز فرهنگی و دانشگاهی خیابان انقلاب و جدا شدن استادان مجرب به علت 
دوری راه می دانند. بااین حال ریاست دانشگاه با حضور در جمع معترضان 
اعلام کرده که هیچ ابلاغیه  و بخش نامه ای درباره انتقال دانشگاه به سوهانک 
به دست او نرسیده است. ماجرای خرید ساختمان سوهانک به وسیله 
دانشگاه آزاد پیش از این هم حرف و حدیث های فراوانی داشت. ساختمان 
سوهانک متعلق به کمیته امداد بود و ارزش آن چیزی حدود هزار میلیارد 
تومان تخمین زده می شد. مساحت هشت هکتاری این مرکز و قرارگیری اش 
در منطقه سوهانک را با شعار و اهداف کمیته امداد یکی نمی دیدند و برای 
همین دانشگاه آزاد برای خریدنش پیش قدم شد. ساختمان سابق کمیته امداد 
دارای ساختمان های متعدد، مهمانسرا، ورزشگاه و دانشگاه است و به گفته 
مسئولان دانشگاه آزاد، بخشی از مبلغ مورد نیاز برای خرید این ساختمان به 
صورت اقساط پرداخت خواهد شد. حالا دانشگاه آزادی که پیش از آمدن 
مدیران جدید و در زمان حیات اکبر هاشمی رفسنجانی متهم به اشرافی گری 
می شد، ساختمانی را خریده است که کمیته امداد امام خمینی به واسطه انگ 

اشرافی گری آن را به فروش رسانیده است. 
اما این فروش به مذاق دانشجویان دانشگاه هنر و معماری خوش نمی آید. 
آنها می گویند ساختمان های چهارراه ولیعصر جدا از حس نوستالژیک، قلب 
تپنده هنری دانشگاه های آزاد است. شیده، یکی از دانشجویان رشته نمایش، 
دراین باره به «شرق» می گوید: دانشجویان تئاتر اگر منتقل شوند مشکلات 

زیادی خواهند داشت. اول اینکه پلاتوها و کارگاه های نمایش ما همه در 
چهارراه ولیعصر واقع شده، از طرف دیگر تمام مراکز فرهنگی اینجاست؛ از 
تئاتر شهر، تالار وحدت، تالار رودکی و حافظ تا تماشاخانه شهرزاد و ایرانشهر 
که به اینجا نزدیک است. ما چرا باید از مرکز فرهنگی این قدر دور شویم؟ او 
در ادامه اضافه می کند: مترو  به اینجا نزدیک است، دسترسی راحت است، 
دانشگاه تهران و کتاب فروشی های دانشگاهی به ما نزدیک است. انگار 
می خواهند ما را به انزوا بکشند و دانشجوها را از مرکز فرهنگی دور کنند. ما 
اینجا چهار ساختمان داریم؛ یکی در البرز، یکی در خیابان فلسطین، یکی در 
چهارراه ولیعصر و همه اینها را می خواهند به سوهانک ببرند. حالا جالب 
اینجاست که استادان در این باره سر کلاس به ما می گویند و تهدید می کنند 
دانشگاه اگر یک کیلومتر تکان داده شود ما دیگر نمی مانیم، اما دانشگاه صلاح 

نمی داند به ما جواب بدهد. یکی دیگر از دانشجویان با بیان اینکه بسیاری از 
خوابگاه های دانشجویی در این منطقه قرار دارند، اظهار کرد: هزینه زندگی در 
این منطقه برای دانشجویانی که از شهرستان های دیگر برای تحصیل به این 
دانشگاه آمده اند، بسیار کمتر از سوهانک است، ضمن آنکه دانشجویان هنگام 
انتخاب دانشگاه، موقعیت جغرافیایی دانشگاه را نیز در انتخاب خود لحاظ 
کرده اند و انتقال ناگهانی دانشکده برای بسیاری از دانشجویان مشکلاتی ایجاد 
می کند. وی افزود: اگر ما در اعتراض به انتقال دانشکده، ترم آینده ثبت نام 
نکنیم، هیچ فایده ای ندارد، زیرا دانشگاه در یک سری از رشته ها بدون آزمون 

دانشجو می پذیرد و در نتیجه افراد دیگری ثبت نام خواهند کرد. 
با وجود همه این اخبار، محمدعلی خبری، ریاست دانشگاه هنر و معماری، 
با اظهار بی اطلاعی از انتقال دانشگاه هنر و معماری قصد ترک تجمع را داشته 
که بعد از اعتراض دانشجویان گفته است: ما پیغام شما معترضان را به مقام 
بالاتر می رسانیم تا آنها به ما بگویند که آیا برای عدم انتقال دانشکده از مرکز 

تهران به سوهانک می توان کاری انجام داد یا خیر.
قرار است جواب رسیدگی های رئیس دانشکده امروز به گوش دانشجویان 
هنر و معماری برسد، اما در این میان یک سؤال ساده تر به ذهن می رسد؛ 
درحالی که دانشجویان دانشگاه آزاد در سال های گذشته نسبت به افزایش 
شهریه اعتراض داشتند و از طرف دیگر دانشگاه آزاد مدام بحث بحران مالی 
را پیش کشیده، خرید یک ساختمان هزارمیلیاردی در منطقه سوهانک با چه 
توجیهی و از کدام منبع مالی انجام شده؟ پس تکلیف دانشگاه بزرگ و مرکز 
دانشگاهی علوم تحقیقات چه می شود؟ پیگیری های «شرق» برای صحبت با 

مسئولان دانشگاه آزاد بی نتیجه ماند. 

شرق: «آنچه که می بینید، ظرف غذای یک خانواده 
است؛ تصور می کنید محتوای آن چیست؟! آنچه 
این خانواده و بسیاری دیگر می خورند، گوشت گربه 
است». این جمله را حسن شمشادی، خبرنگار قدیمی 
صداوسیما، در صفحه اینستاگرامش برای نشان دادن 
وضعیت بد و فقر مردم سیستان و بلوچستان نوشت. 
شمشادی علاوه بر خبرنگاری جنگ و حضور 
در سوریه و عراق، ابتدا به عنوان مربی قرآن در 
استانداری، صداوسیما، آب و فاضلاب و دادگستری 

لرستان مشهور شد. 
تصویر منتشر شده در صفحه اینستاگرام شمشادی، 
ظرفی حاوی گوشتی سفید رنگ با چند قاشق بود 
و نوشتن این چند خط کافی بود تا در لحظه ای 
شبکه های اجتماعی و بسیاری از رسانه ها پر شود از 
مطالب، عکس ها و واکنش هایی درباره ادعایی که 
این خبرنگار مطرح کرده بود. مسئله اما به اینجا ختم 
نشد. با هر بار دیده شدن این خبر، صدای اعتراض مردم 
صبور سیستان وبلوچستان نیز بلندتر می شد؛ بسیاری 
از آنان با این استدلال که به عنوان مردمی متدین و 
دین دار که به اصول دین اسلام بسیار مقید هستند، 
چگونه می توانند گوشت حرام گربه را مصرف کنند، 

به این قضیه معترض شدند.
مجتبی نورا، از فعالان اجتماعی در منطقه 
سیستان که خود از اهالی زابل است، در واکنش به 
این ماجرا در یک پست اینستاگرامی که تصویری از 
یک قابلمه خالی را نشان می داد، با تکذیب این ادعا 
این طور نوشت: «خبر آقای شمشادی درباره تناول 
گوشت گربه و کلاغ مرده در روستاهای ملادادی، 
کندیکه، گمشاد، قرقری و هیرمند، صحت نداشت، 
اما از طرفی حاکی از صحت فقر حاکم بر این مناطق 
و نواحی دیگر بود. سخن کوتاه می کنم؛ اول آنکه 
دوستانی که از منطقه به دیگران برای جذب کمک 
اطلاعات می دهید، عزت ما را به قیمت ساخت 
سرپناهی محقر بر باد ندهید و ارزان نفروشیدمان، 
دوم آنکه در جریان باشید این ظرف دیگ متعلق به 
خانمی است که دارای مشکلات روحی و روانی است 
و زندگی آشفته ای دارد، نیاز دارد یک روانکاو حاذق 
ویزیتش کند، یاری می خواهیم برای رفع مشکلش 
و سوم آنکه جناب شمشادی تلاش کردید در ادامه 

دلجویی کنید؛ یکی به میخ و یکی به نعل نمی شود، 
میدان بازی را ایجاد کنید بعد بی تفاوت رهایش کنید؛ 

این طوری نتیجه کار می شود بلواخانه». 
سعیده خاشی، فعال سیاسی اهل استان 
سیستان وبلوچستان، نیز پس از انتشار متن و خبر 
شمشادی نوشت: منکر دردهای بی شمار مردم 
سیستان و بی مسئولیتی های فراوانی که رنج عظیمی 
برای این مردم فراهم کرده است، نیستم، اما رفع 
این نابرابری ها، رفع دردهای بی شمار این مردم، 
اتحاد و یک صدایی برای نشان دادن مردم باعزتی 
است که در عین محافظت از مرزهای ایران و کیان 
کشور، نجیبانه به مصائب فراوانی دچار هستند. آقای 
شمشادی یا هر کس دیگری که این گونه قلم می زند، 
رهش به ترکستان است و بس. ایشان می توانستند با 
نشان دادن تمدن کهن خفته در شهر سوخته، از مردم 
این خطه بنویسند که سال هاست در جدال با گردوغبار 

زندگی شان دستخوش تحولات تلخی شده است. 
بعد از تکذیب مردم سیستان وبلوچستان و 
اعتراض های آنها، حسن شمشادی که تا پیش 
از این اصرار بر گفته خویش داشت، اعلام کرد 
این ماجرا را از تیم جهادی شنیده و به چشم 
خود ندیده است و ناچار به عذرخواهی شد. 
او در اینستاگرام خود نوشت: در پی اعلام 
عذرخواهیم از همه کسانی که انتشار این مطلب، 
به هر دلیل باعث ناراحتی آنها شده است، به 
صورت کتبی، صوتی و تصویری و در پی مسائل 
پیش آمده که خوب از آن باخبرید، این پُست را 
حذف کردم. طبیعتا در این زمینه حرف ها دارم 
که از آن می گذرم. همان طور که پیش تر گفتم، 
اساس و اصل مطلب محرومیت مناطقی از 
استان سیستان وبلوچستان و لزوم توجه جدی تر 
مسئولان به آن مناطق و همراهی بیشتر خیران 
برای کمک به مردم صبور آنجا بود و بس که با 

مطرح کردن مباحث فرعی، به محاق رفت».
شنیده ها حاکی از آن است که دادگستری استان 
از حسن شمشادی، خبرنگار  سیستان وبلوچستان 
صداوسیما، به دلیل انتشار این پست اینستاگرامی 
به اتهام نشر مطالب خلاف واقع و تشویش اذهان 

عمومی شکایت کرده است. 

شکایت و اعتراض در پی یک ادعا

شهردار تهران برای گفت وگو درباره مسائل شهری پایتخت به دیدن رئیس جمهوری رفت

دیدار افشانی با روحانی
شرق، گروه جامعه: محمدعلی افشانی ۱۳ روز پس از 
آنکه با رأی اعضای شورای شهر به سمت شهرداری 
تهران انتخاب شد، به دیدار حسن روحانی رفت تا 
با او درباره مسائل شهری پایتخت گفت وگو کند. بر 
اساس خبر کوتاهی که از دیدار شهردار پایتخت و 
رئیس جمهور منتشر شده است، روحانی در این دیدار 
تأکید کرده: «اهمیت توجه و اجرای طرح های بازآفرینی 
شهری و نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی و همکاری 
و هماهنگی همه دستگاه ها و نهادهای مدنی برای 
خدمت رسانی به مردم و توسعه کشور ضروری است». 
حسن روحانی همچنین بر تداوم حمایت های اصولی 
دولت از طرح های توسعه ای شهرداری تهران تأکید کرد. 
در این دیدار که روز شنبه در دفتر ریاست جمهوری 
انجام شد، حسن روحانی ضمن تبریک مسئولیت 
جدید افشانی در شهرداری تهران و نیز توصیه 
مجموعه مدیریت شهری به اتحاد و همدلی بیشتر در 
خدمت رسانی به مردم تهران، اظهار کرد: «ضروری است 
در کنار تلاش های ضابطه مند برای کسب درآمدهای 
پایدار در تهران بزرگ، به مجموعه استانداردهای شهری 
و نیز ارتقای کیفیت زندگی شهروندان بیش از پیش 
اهتمام شود». رئیس جمهور در این دیدار همچنین 
اهمیت توجه و همکاری در جهت اجرای سریع تر 
طرح های بازآفرینی شهری با بازسازی بافت های فرسوده 
و همچنین نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی را مورد 

تأکید قرار داد. شهردار جدید تهران نیز در این دیدار با 
تشریح سیاست های تدوین شده و برنامه های مورد توجه 
در شهرداری تهران، تداوم حمایت دولت از طرح های 

شهرداری تهران را خواستار شد. 
بر اساس گزارش منتشرشده از این دیدار، ارتقای 
کیفی فضاهای همگانی در شهر و توسعه آنها، بهبود 
محیط زیست و مدیریت پسماند، نوسازی ناوگان 
اتوبوس رانی، حمل ونقل ریلی، بازآفرینی شهری، 
حفاظت از بافت باغات و مباحث مرتبط با منابع مالی 
و درآمدی شهرداری، از جمله موضوعاتی بود که در این 

دیدار مورد بحث قرار گرفت. 
این دیدار ازآن رو واجد اهمیت است که در سال های 
گذشته و به خصوص در دوره ای که اصولگرایان سکان 

مدیریت شهری یا ریاست جمهوری را در دست داشتند، 
رابطه خوبی میان رئیس جمهور و شهردار تهران حاکم 
نبود. از دوره انتخاب احمدی نژاد به عنوان شهردار 
تهران، او با رئیس جمهور وقت، سیدمحمد خاتمی، 
بنای بحث و جدل را داشت و در ادامه نیز وقتی خودش 
رئیس جمهور شد و قالیباف به سمت شهرداری رسید، 

این رابطه شکراب و جدلی همچنان ادامه پیدا کرد. 
پس از پایان دوره ریاست جمهوری احمدی نژاد 
و انتخاب حسن روحانی به عنوان رئیس جمهوری، 
رابطه شهرداری با مسئولیت محمدباقر قالیباف، با 
ریاست جمهوری همچنان نامساعد بود و تنها پس از 
انتخاب محمدعلی نجفی به سمت شهرداری تهران در 
شهریورماه سال ۹۶ بود که دوباره پای شهردار تهران به 

جلسات هیئت دولت باز شد و امید شهروندان تهرانی 
برای بهبود رابطه میان شهردار شهرشان و رئیس قوه 

 مجریه بیشتر شد. 
اما مسئولیت محمدعلی نجفی در خیابان بهشت 
دولت مستعجل بود و تنها شش ماه دوام آورد و 
در این زمینه نیز دستاورد خاصی نداشت. حالا و 
با روی کارآمدن یک محمدعلی دیگر (افشانی) در 
رأس مدیریت شهری تهران، چشم انداز رابطه مساعد 
او و دولت از ابتدا قابل پیش بینی بود. به همین دلیل 
دیدار روز گذشته او با رئیس جمهور تأییدی بر این 

رابطه حسنه قابل پیش بینی بود. 
حال باید دید در روزها و ماه های آینده شهر و مدیریت 
شهری تهران از این دیدار دوستانه چه نصیبی خواهند 
برد. این ماجرا، به ویژه ازآن رو واجد اهمیت است که گره 
بخش زیادی از مشکلات و موانع شهری؛ چه در حوزه 
تسهیل سرمایه گذاری، بهبود کیفیت حمل ونقل شهری 
و توسعه خطوط مترو و موضوع مهم کاهش آلودگی 
هوای شهر بیشتر از همه به دست دولت بازشدنی است. 
اگر نتیجه جلسه میان این دو مقام مسئول اجرائی 
و عملیاتی شدن همین جزئیاتی باشد که روز گذشته بین 
آنها ردوبدل شد، بخش مهمی از مشکلات شهر تهران 
مرتفع خواهد شد. باید منتظر ماند و دید در ماه های 
پیش رو در عرصه واقعیت و اجرا این دیدار چه نتایجی 

خواهد داشت. 

نارضایتی دانشجویان دانشگاه آزاد تهران مرکز از جابه جایی دانشگاه به ساختمان ۱۰۰۰ میلیاردی سوهانک
اعتراض به انتقال


